QUALITY LINE

Alta

LED BASIC T8 OPAAL LED BUIS

ADUROLIGHT

LED Hhat maHers

» Stap eenvoudig van een traditionele TL verlichting over op LED
verlichting, vervang eenvoudig de starter en installeer de LED buis.
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WERKPLAATS D 4 » Levensduur: 50.000 uur, L70: 30.000 uur.
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Specificaties

Kleurtemp.

Artikelnummer
850437
850438
850440
850441
850442
15010077
15010076
15010075
15010074
15010073
15010072

Modelnummer

AD-E8F06102830
AD-E8F06102840
AD-E8F09152830
AD-EBF09152840
AD-E8F09152860
AD-E8F12162830
AD-E8F12162840
AD-E8F12162860
AD-E8F15202830
AD-E8F15202840
AD-E8F15202860

AC220-240V o Q
Ac100-130v | £150°

Technische specificaties

Dimbaar
Bundelhoek (°)
P

IK

Driver

Nee
150°
40
08

Ingebouwd

Omschrijving Vermogen Output lumen
Adurolight Alta 600 10W 1169 lumen
Adurolight Alta 600 10W 1247 lumen
Adurolight Alta 900 15W 1753 lumen
Adurolight Alta 900 15W 1870 lumen
Adurolight Alta 900 15W 1828 lumen
Adurolight Alta 1200 16W 1870 lumen
Adurolight Alta 1200 16W 1995 lumen
Adurolight Alta 1200 16W 1950 lumen
Adurolight Alta 1500 20W 2337 lumen
Adurolight Alta 1500 20W 2494 lumen
Adurolight Alta 1500 20W 2438 lumen

Elektrische aansluiting

Frequentie (Hz) 50/60

Voltage 220V-240V

AC/DC AC

CRI
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80

3000K
4000K
3000K
4000K
6000K
3000K
4000K
6000K
3000K
4000K
6000K

PF

>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95

Materiaaleigenschappen

Behuizing
Optiek

L70

30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h
30.000 h

Aluminium Polycarbonaat

Opaal




QUALITY LINE

ADUROLIGHT

Alta LED Hat matters
LED BASIC T8 OPAAL LED BUIS

Maatschets

JT : R:

Afmetingen

mnow 15W 16W 20 W

A 600 mm 900 mm 1200 mm 1500 mm
B 28 mm 28 mm 28 mm 28 mm

Y

Fotometrische gegevens

Lux-Distance Curve
Voorbeeld type: Alta 20 W, 4000K

Tm [— 574.98 Ix A 887.47 cm —
2m [— 143.74Ix 1774.94 cm —
3m [— 63.89Ix 2662.41 cm —
4m — 35.94Ix 3549.88 cm —|
5m [— 28.00 Ix 4437.35 cm —|
Rectangular Coordinate Height llluminance Diameter
‘ (cd) | C0_180: C90 270: Beam Angle: 154.60 Deg




